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Spray-Master AL

Handspriihgerat fiir alle Trennmittel

Technische Daten

Geritetypen: AL-5,7
Max. Betriebsdruck: 6 bar
Fillvolumen: 5 Liter
Hbéhe: 325 mm
Breite: 310 mm
Tiefe: 370 mm
Gewicht: 4 kg

Leistungsmerkmale

AL-10
6 bar
10 Liter
435 mm
310 mm
370 mm
4,6 kg

AL-20-M
6 bar
19,5 Liter
1430 mm
500 mm
470 mm
19,3 kg

Airless-Verfahren sparsames, nebelarmes Verspriihen
Edelstahl Druckbehalter einfache Reinigung

Lieferbar5/10/ 19,5 Liter fur jeden Betrieb die passende GréRe
Tischgerat oder mit Wagen geringer Platzbedarf, (iberall einsetzbar
Pistole mit Bajonettverschluss schneller Filter- und Diisenwechsel
Anwenderfreundlich einfach zu bedienen

Edelstahlwagen mit Handgriff stabiler Stand, ergonomische Arbeitshéhe
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